

**Bruin Meergranen Ruitbroodje****Product informatie****Artikelnummer****27217****Verkoopsomschrijving**Diepgevroren ruitvormig meergranen broodje,  
voorgebakken.**Ingrediëntenlijst**

Tarwebloem; water; tarwemoutbloem; tarwegluten; havervlokken; sojaschroot; lijnzaad; gist; roggebloem; gejodeerd zout; zonnebloempitten; tarwevlokken; roggeschroot; verdikkingsmiddel: guargom; geroosterde tarwemoutbloem; tarwezemelen; dextrose; geroosterde gerstemoutbloem; roggezwelmeel; emulgatoren: E472e, E471; tarwezwelmeel.

Bevat afgeleiden van: gluten en soja.

*Geproduceerd in een fabriek waar eieren, melk, noten en sesamzaden worden verwerkt.***Algemene informatie**Vegetarisch Ja  
Veganistisch Nee**Product afmetingen**

Gewicht: 80 g

**Bruin Meergranen Ruitbroodje****Nutritionele informatie**

<b>Parameter</b>	<b>per 100 g</b>
Energ.waarde	1045 kJ
Energ.waarde	247 kcal
Eiwitten	11,3 g
Koolhydraten	42,1 g
Suikers	1,2 g
Vetten	2,7 g
Verzadigde vetzuren	0,5 g
Voedingsvezels	4,3 g
Natrium	495 mg

**Allergenen informatie**

Glutenbevattende granen en producten op basis daarvan	Ja
Schaaldieren en producten op basis daarvan	Nee
Eieren en producten op basis daarvan	Nee
Vis en producten op basis daarvan	Nee
Aardnoten en producten op basis daarvan	Nee
Soja en producten op basis daarvan	Ja
Melk en producten op basis daarvan	Nee
Schaalvruchten en producten op basis daarvan	Nee
Selderij en producten op basis daarvan	Nee
Mosterd en producten op basis daarvan	Nee
Sesamzaad en producten op basis daarvan	Nee
Zwavel dioxide en sulfieten (>10 mg/kg of 10 mg/l uitgedrukt als SO <sub>2</sub> )	Nee
Lupine en producten op basis daarvan	Nee
Weekdieren en producten op basis daarvan	Nee

*Geproduceerd in een fabriek waar eieren, melk, noten en sesamzaden worden verwerkt.*

**Bruin Meergranen Ruitbroodje****Verpakkingsinformatie**Verpakkingsdetails

## Binnen verpakking

Zak (kunststof polyethyleen)

## Buiten verpakking

Doos (golffkarton)

Label (papier)

Stuks/doos 40

## Doos

EAN	5413476931023
netto gewicht	3,200 kg
lengte x breedte x hoogte (m)	0,406 x 0,306 x 0,270 (m)

Palletisatie

## Palletisatie

Europallet (hout)  
Label (papier)  
Stretchfilm (kunststof)

Aantal doos/laag:	8
Aantal laag/pallet:	7
Aantal doos/pallet:	56
Totaal netto gewicht pallet	179,200 kg
Totaal bruto gewicht pallet	227,478 kg
Lengte x breedte x hoogte (m)	1,200 x 0,800 x 2,035 (m)

## Bruin Meergranen Ruitbroodje

### Behandelingsinformatie

#### Opslagcondities

Bewaartemperatuur: max. -18°C  
Houdbaarheid: 12 maanden

#### Gebruiksaanwijzing

Bak de producten 8 tot 10 minuten op 200°C.  
**Ontdooide producten nooit herinvriezen.**

### Algemene informatie

#### GGO Beleid

De groep Vandemoortele houdt zich aan de Europese verordening EC/2003/1829 en EC/2003/1830 betreffende GGO's.

#### Contaminanten

De groep Vandemoortele houdt zich aan de Europese wetgeving betreffende contaminanten, geldig op moment van uitgifte van dit document.

#### Disclaimer

De data zijn correct, volgens de gegevens waarover wij beschikken op moment van uitgifte van dit document. Alle vermelde waarden in dit document zijn gemiddelde waarden, gebaseerd op berekeningen. De fotos zijn enkel indicatief en lichte afwijkingen tov de realiteit zijn mogelijk. De gebruiksaanwijzing is enkel ter informatie weergegeven. Vandemoortele kan niet aansprakelijk gesteld worden voor een verkeerde toepassing van de gebruiksaanwijzing gezien dit buiten ons controlegebied valt.